
 

 
Via Maggiordomo –88046 Lamezia Terme - Tel. + Fax 0968 - 448167 

www.icdonmilanilamezia.edu.it - e-mail czic862009@istruzione.it 
C.M. CZIC862009 - C.F. 82006630790 

 

Prot. N. 1379 B/05                                                                                         Lamezia Terme, 04/05/2020 
 

 Al Personale DOCENTE    
Al Sito WEB - ALBO ON LINE   

  
  
  

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne PERSONALE DOCENTE  
a.s. 2020/2021   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  
VISTE  l’ OO.MM. n.182 del 23/03/2020, relativa alla mobilità del personale docente, educativo e 

ATA  -  a.s. 2020/2021;  
VISTA la circolare interna prot. n. 1013 B/05 del 27 marzo 2020;  
VISTE le comunicazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d’ufficio; 

DECRETA  

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio dell’Istituto sul sito web della Scuola, delle 
graduatorie interne provvisorie  dei docenti per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno 
scolastico 2020/2021.  

Avverso le suddette graduatorie è possibile produrre reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 gg. dalla 
data di pubblicazione. L’amministrazione si riserva in autotutela di approvare le correzioni 
eventualmente ritenute necessarie.  
  
Nelle suddette graduatorie d’Istituto è escluso il personale che usufruisce  delle precedenze di cui 
ai punti I-III-IV DELL’ART. 13 - Titolo I , CCNI mobilità personale docente, educativo e ATA 
triennio 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022 del 6 marzo 2019.   
  
 
ALLEGATI:  
Graduatorie Docenti per ordine di scuola.  
 
                                                                                                    Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                       Prof. Avv. Francesco VINCI 
                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                       Ex art. 3,  c.  2  D.Lgs  n. 39/93 

  

http://www.icdonmilanilamezia.edu.it/
mailto:czic862009@istruzione.it

